

Bubetti A/S

Lundbyesgade 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 76 97 16

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Jesper Myrrhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bubetti A/S Lundbyesgade 32 9000 Aalborg
	Hjemmeside: www.bubetti.dk
	CVR-nr.: 25 76 97 16
	Stiftet: 1. december 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gitte Myrrhøj, Formand Jesper Myrrhøj Nadia Myrrhøj
Direktion	Jesper Myrrhøj
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12, 9100 Aalborg
Modervirksomhed	Myrrhøj Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af grossistvirksomhed med kvalitetsfodtøj importeret fra Italien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.138 t.kr. mod 1.160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.137.635	1.160
1 Personaleomkostninger	-1.097.936	-1.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.013	-27
Driftsresultat	19.686	76
Andre finansielle indtægter	10.904	0
Øvrige finansielle omkostninger	-68.017	-67
Resultat før skat	-37.427	9
Skat af årets resultat	9.526	-3
Årets resultat	-27.901	6
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6
Disponeret fra overført resultat	-27.901	0
Disponeret i alt	-27.901	6

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	23.552	41
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.244	2
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.796</u>	<u>43</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.796</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	690.730	745
Varebeholdninger i alt	<u>690.730</u>	<u>745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.872.923	3.505
Udskudte skatteaktiver	37.012	37
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.127	2
Andre tilgodehavender	52.174	44
Periodeafgrænsningsposter	25.693	25
Tilgodehavender i alt	<u>3.995.929</u>	<u>3.613</u>
Likvide beholdninger	<u>533</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.687.192</u>	<u>4.359</u>
Aktiver i alt	<u>4.756.988</u>	<u>4.402</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overkurs ved emission	7.500	8
Overført resultat	-61.891	-34
Egenkapital i alt	<u>445.609</u>	<u>474</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	983.142	431
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.300	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.899.149	2.056
Gæld til tilknyttede virksomheder	477.396	469
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1
Anden gæld	937.392	957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.311.379</u>	<u>3.928</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.311.379</u>	<u>3.928</u>
Passiver i alt	<u>4.756.988</u>	<u>4.402</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	976.026	938
Pensioner	88.800	89
Andre omkostninger til social sikring	33.110	30
	1.097.936	1.057
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 15 måneder og 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 99 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor søsterselskabets gæld til pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 30. september 2019 i alt 2.381 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myrrhøj Holding ApS, CVR-nr. 25769759 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
